נביא
בפניכם מבטים קטנים המשקפים רגעים גדולים

של התרגשות ושמחה:

טלי, הלוקה בתסמונת דאון, השקיעה שעות רבות
בלימוד הפסוקים וטעמי המקרא לקראת עלייתה
לתורה. את התפילה פתחה טלי בשירה של "אשרי
וריגשה את כולם בדרשה האישית יושבי ביתך"

שנשאה.

בת המצווה של טלי פורת, ג' תמוז תשנ"ט )יוני 1999(

גם תמר, ילדה הסובלת ממוגבלויות למידה, הינה
דוגמא חיה לניצחון הרוח על הגוף. תמר עלתה
וריגשה את כולם בדבריה: "היום לתורה ב-1999
הגשמתי חלום. כאשר השתתפתי בבר-מצווה של
ואמיר, חלמתי שגם אני אעלה האחים שלי דוד

בני ובנות מצווה
גליה כהנא-פרידמן, רכזת הקהילה
עדי אלמון-בוקאי, רכזת בנק הזמן